



طرح ملی سالم‌سازی دریا در استان‌های شمالی آغاز شد

از سال ۹۱ مسئولان تصمیم گرفتند با اجرای «طرح ملی سالم‌سازی دریا» در استان‌های شمالی ضمن کاهش حوادث، خدمات مناسب‌تری را به گردشگران ارائه دهند. از آن سال تاکنون اجرای این طرح به امید برای رفع معضل غرق شدگی‌های دریای خزر تبدیل شده و هرساله مسئولان بیش از ۱۵ دستگاه اجرایی و دولتی در استان‌های شمالی تلاش دارند تا این طرح را بهتر از قبل اجرا کنند.



رهبان معظم انقلاب اسلامی در دیدار دانشمندان، کارشناسان و مسئولان صنعت هسته‌ای:

صنعت هسته‌ای، کلید پیشرفت ایران در بخش‌های مختلف است

رهبان معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته پس از بازدید ۱.۵ ساعته از نمایشگاه دستاوردهای هسته‌ای در عرصه‌های کشاورزی، پزشکی و سلامت، صنعت، محیط زیست، آب و ساخت نیروگاه، در جمع شماری از دانشمندان افتخارآفرین، کارشناسان و مسئولان صنعت هسته‌ای، این صنعت را کلید پیشرفت ایران در بخش‌های مختلف خواندند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله سیدعلی خامنه‌ای با تأکید بر تلاش همه‌جانبه برای ملموس شدن تأثیر پیشرفت‌های هسته‌ای در زندگی مردم، گفتند: بومی شدن صنعت بسیار مهم هسته‌ای نشان‌دهنده ناکامی غرب و تحقیر غرب‌گرایانی است که درصدد تحقیر ملت و تضعیف روحیه کار و امید در کشور بودند. رهبر معظم انقلاب با تشکر صمیمانه از دانشمندان، مسئولان و فعالان صنعت هسته‌ای، نمایشگاه مورد بازدید را عالی، خشنودکننده و بشارت‌بخش خواندند و گفتند: باید مردم را با ابعاد گوناگون و تأثیرات این پیشرفت‌ها در زندگی ملت آشنا کرد.

ایشان این صنعت را به لحاظ پیشرفت و بروز توانایی‌ها، «آبربخش» کشور دانستند و با اشاره به تأثیر اساسی دستاوردهای هسته‌ای در بهتر شدن زندگی مردم، افزودند: صنعت هسته‌ای از لحاظ وزن سیاسی و جایگاه جهانی ایران، موجب آبروی ملی است و روحیه امید و اعتماد به نفس ملی را در جامعه زنده می‌کند. ایشان ادعای غرب درباره «ترس از تولید سلاح هسته‌ای در ایران» را دروغ خواندند و افزودند: خود آنها می‌دانند که ما دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم؛ همانگونه که جامعه اطلاعاتی آمریکا چندین بار از جمله در ماه‌های اخیر به این واقعیت اذعان کرده که هیچ نشانه‌ای از حرکت ایران به سمت ساخت سلاح هسته‌ای وجود ندارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تولید سلاح کشتار جمعی (چه هسته‌ای و چه شیمیایی) را مخالف اسلام خواندند و افزودند: اگر این مبنای اسلامی نبود و ما اراده تولید سلاح هسته‌ای داشتیم، این کار را انجام داده بودیم و دشمنان هم می‌دانند که نمی‌توانستند جلوی ما را بگیرند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه چند توصیه مهم خطاب به مسئولان و دست‌اندرکاران صنعت هسته‌ای بیان کردند. ایشان با تأکید بر ضرورت سرریز دانش هسته‌ای در بخش‌های مختلف زندگی همچون سلامت، صنعت، کشاورزی، محیط زیست و آب‌شیرین‌کن، گفتند: خوشبختانه این کار در حال انجام است و من نیز تأکید و اصرار دارم که زندگی مردم، از پیشرفت‌های علمی صنعت هسته‌ای برخوردار شود.



برای مطالعه متن کامل این خبر و سایر اخبار به این نشانی مراجعه کنید.



شهر زیر زمینی «کاریز» جاذبه‌ای که جهانی شد

شهر زیر زمینی «کاریز» با حدود ۲۵۰۰ سال قدمت، از نمونه آثار معماران ایرانی به شمار می‌آید. ویژگی‌های منحصر به فرد ساختار زیرزمینی شهر کاریز که شامل مرجانی بودن، جریان آب شیرین، هوای خنک در زیر زمین و سقف مرجانی مملو از فسیل‌هایی با قدمت بسیار بالاست، این شهر را در زمره مهم‌ترین جاذبه‌های ایران و حتی جهان قرار داده است.

تازه‌ها

بر اساس نتایج مطالعات خطر سنجی

۴ نوع خطر در هر کیلومتر از جاده چالوس جان مسافران را تهدید می‌کند

عضو هیأت علمی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی گفت: بر اساس نتایج خطر سنجی مسیرهای شریانی تهران-شمال، محور چالوس با ۲۰۶ نقطه پرخطر در جایگاه اول پرخطرترین مسیرهای جاده‌ای شمال قرار دارد و در هر کیلومتر از جاده چالوس ۴ نوع خطر جان مسافران را تهدید می‌کند.

«علی بیت‌الهی» در گفت‌وگو با ایرنا گفت: نتیجه تحقیقات ما نشان می‌دهد که جاده چالوس مجموعاً دارای ۱۴ پهنه با تراکم بالای خطر است. نکته مهم‌تر اینکه در امتداد جاده، پل‌هایی است که آسیب زیادی دیده‌اند و



خطر سنجی چالوس در سال ۹۸ تمام شده بود و در همان زمان اطلاع‌رسانی شد، اما حل مشکل سنگ ریزش چالوس به عملیات فنس‌گذاری و تثبیت کوه نیازمند است که تأمین اعتبار را بهانه قرار دادند. فنس‌های مهار ریزش سنگ، وارداتی است و خرید آنها از خارج کشور نیازمند هزینه هنگفت است در شرایطی که در این زمینه

آب و هوا

هشدار تشدید ناپایداری‌های جوی در ۸ استان

سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار نرنجی تشدید ناپایداری‌های جوی در ۸ استان از رگبار، رعدوبرق و وزش باد شدید موقتی در ۱۶ استان خبر داد.

به گزارش تسنیم، امروز دوشنبه و فردا سه‌شنبه در شمال استان‌های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی، اردبیل، دامنه‌های شمالی و جنوبی البرز مرکزی، ارتفاعات اصفهان و کرمان و روزهای چهارشنبه و پنجشنبه در شمال غرب و استان‌های دامنه‌های شمالی و جنوبی البرز مرکزی رگبار، رعدوبرق، وزش باد شدید موقتی و در برخی مناطق، گردوخاک پیش‌بینی شده

است. طی سه روز آینده در منطقه زابل، وزش باد شدید، پدیده حاکم است.

طوفان حاره‌ای «بی‌پارجوی» به آب‌های دریای عمان نزدیک شد

سازمان هواشناسی اعلام کرد: طوفان حاره‌ای «بی‌پارجوی» که ۱۶ خرداد در شمال اقیانوس هند تشکیل شد، با ادامه حرکت به سمت شمال به مدار ۱۸ درجه عرض شمالی رسید که به معنای نزدیک شدن به آب‌های دریای عمان است.

این طوفان ظهر دیروز در موقعیت ۱۸.۴ درجه عرض شمالی و ۶۷.۷ درجه عرض شرقی قرار

گرفت و با میانگین سرعت حرکت هشت کیلومتر بر ساعت در حال حرکت به سمت شمال-شمال شرق است.

تحلیل داده‌های ماهواره و آخرین نقشه‌های پیش‌بینی نشان می‌دهد که این طوفان دو مسیر حرکت احتمالی پیش روی دارد. مسیر نخست به سمت شمال-شرق است که در نهایت به محدوده‌ای در مرز کشورهای هند و پاکستان برخورد می‌کند و مسیر دوم به سمت شمال غرب و ورود به دریای عمان است. به‌طور کلی طوفان در هر دو حالت بر سواحل و فراسواحل جنوب کشور تأثیرگذار است.

تیتراهای امروز

رئیس‌جمهور در پیامی درگذشت مادر شهیدان محمدی را تسلیت گفت



وزارت راه و شهرسازی مسئول قیمت‌گذاری مسکن و اجاره‌بها شد



منوچهر والی‌زاده در بیمارستان بستری شد



عکس: امیرحسین یگانه/فارس

منوچهر والی‌زاده، پیشکسوت رادیو و دوبلور به علت عارضه قلبی در بیمارستان بستری و تحت نظر پزشکان متخصص است.



۶ هزار میلیارد تومان اعتبار برای تأمین آب پایدار در سیستان و بلوچستان اختصاص یافت



سربازان دارای ۴ فرزند معاف می‌شوند

همه سربازان وظیفه حین خدمت که دارای چهار فرزند و بیشتر هستند، بدون شرط سنی و سربازان وظیفه دارای سه فرزند به شرط داشتن حداقل ۴۰ سال تمام از انجام خدمت دوره ضرورت سربازی معاف می‌شوند.



طراحی سناریوی مرگ برای فرار از پرداخت بدهی

مرد جوان که برای فرار از پرداخت بدهی میلیونی‌اش، سناریوی مرگ خود را طراحی کرده بود، هرگز تصور نمی‌کرد رازش خیلی زود فاش شود.



لیست امیرقلعه‌نویی برای سفر به قرقیزستان

سه ملی‌پوش کشورمان از لیست امیرقلعه‌نویی برای سفر به قرقیزستان خط خوردند.



منجسترسیتی «سه‌گانه» را برد، گواردیولا جاودانه شد



تیم فوتبال منجسترسیتی انگلیس با پیروزی برابر اینتر ایتالیا در فینال لیگ قهرمانان اروپا به عنوان قهرمانی این رقابت‌ها دست یافت و سه‌گانه فصل را از آن خود کرد.

